
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  
U PULI-POLA 

   Pula-Pola, Rovinjska 2a 
 
Broj:P-64/2025-10 
Pula-Pola, 9. prosinca 2025. 
MG/KI 
 
 

Na temelju članka 53. stavka 1. u vezi sa člankom 54. stavak 1. Zakona o 
državnom odvjetništvu (Narodne novine broj 67/18, 21/22, 136/25), te članka 16. u 
vezi sa člankom 25. stavak 3. Uredbe o postupku zapošljavanja u državnoj službi 
(Narodne novine broj 124/24), županijski državni odvjetnik u Županijskom državnom 
odvjetništvu u Puli-Pola donosi 
 

    O D L U K U 
 
I. Obustavlja se provedba postupka javnog natječaja broj 3646/N/25/1843 za 

prijam u državnu službu na radno mjesto zapisničar u državnom odvjetništvu – 2 

izvršitelja na neodređeno vrijeme u Županijskom državnom odvjetništvu u Puli-Pola, 

Kaznena pisarnica, koji je objavljen dana 3. listopada 2025. na mrežnim stranicama 

Centraliziranog sustava za zapošljavanje Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 

transformacije (https://selekcija.gov.hr). 

II. Postupak provedbe javnog natječaja iz točke I. ove Odluke obustavlja se iz 
razloga što jedini kandidat nije pristupio zakazanom intervjuu.   
 
III. Ova odluka objavit će se na mrežnoj stranici Centraliziranog sustava za 
zapošljavanje Ministarstva pravosuđa i uprave i digitalne transformacije te na 
mrežnoj stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 

I.  
IV. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i protiv iste nije dopušteno 
ulaganje pravnih lijekova. 
 
 

ŽUPANIJSKI DRŽAVNI ODVJETNIK 
     mr. sc. Mirko Grujić 

 

 

 

https://selekcija.gov/

		2025-12-09T11:15:08+0100
	Not specified
	Document SIGN




